"\Ue““'aire +\'Pe (oeut varier selon le type de location)

» Toute vaisselle cassée ou égarée doit
étre réglée a I'accueil pour un échange
identique.

» En cas de casse, veuillez passer a
I'accueil le jeudi avant votre départ.

Assiettes creuses 2,50 €
Assiettes a dessert/coupes 250€
Assiettes plates 2,50 €
Bac a glagons 2,00 €
Boites plastiques 1,50 €
Bols 250€
Cafetiere électrique 60,00 €
Casseroles 20,00 €
Cendrier 1,50 €
Cloche pour micro-onde 1,50 €
Corbeille a pain 3,00 €
Couvercles 5,00 €
Dessous de plat 1,50 €
Essoreuse a salade 5,00 €
Faitout 30,00 €
Four micro-onde 100,00 €
Passoire 2,00 €
Pichet 3,00 €
Plonche a découper (verre) 6,00 €
Plot de service 6,00 €
Poéles 22,00 €
Range couverts 2,00 €

Saladiers

Tasse a café
Verres (petits)
Verres (grands)
Couteaux
Couteau a huitre
Couverts a salade
Cuilléres a café
Cuilleres a soupe
Cuillere en bois
Econome
Ecumoire

Fouet
Fourchettes
Louche
Ouvre-boite
Tire-bouchon
Balai

Balai brosse
Balayette + pelle
Bassine

Brosse WC + récipient

Pince a linge
Poubelle

Seau

Séchoir a linge
Serpilliere

Chaises salon de jardin
Chiliennes ou transats

Parasol
Table en bois
Cintres

Couette / Couverture
Détecteur de Fumée

Oreillers

Télévision selon type de locatif

Forfait

!

ménage : |

100€

6,00 €
2,50 €
1,00 €
1,50 €
1,00 €
1,50 €
2,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,00 €
1,50 €
2,00 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
6,00 €
6,00 €
7,50 €
3,00 €
2,00 €
2,50 €
11,00 €
3,00 €
30,00 €
1,50 €
25,00 €
75,00 €
30,00 €
210,00 €
1,50 €
35,00 €
10,00 €
5,00 €
260,00 €
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